-y

al6

Unico

4 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.840 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.215

Under 13 Femminile Gold n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
9211 BASKET FOXES SAN GABRIELE MILANO 37 - 45
giocata il 07/11/2025 (BUCCI L.)
9212 BASKET CANEGRATE TMD Utensili Speciali PATRIA 85-13
(PICCININI S.)
9213 BASKET FEMMINILE MILANO CARUGATE BASKET CLUB 37 -25
giocata il 08/11/2025 (CONCORDATIJ.)
9214 GEAS BASKET ACADEMY BASKET COSTA 63-71
giocata il 08/11/2025 (CACCAVO G.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
11/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 854 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 627

Under 13 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

BASKET CANEGRATE

BASKET COSTA

GEAS BASKET ACADEMY
CARUGATE BASKET CLUB

SAN GABRIELE MILANO

BASKET FOXES

BASKET FEMMINILE MILANO

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO

0w N O WN =
A DDA DMMDMdMNMMO

Note:

O =~ =2 NN DNWWRMI

A W WNDN-= =~ 0T

300
314
271
136
152
143
141
113

155
177
168
171
238
177
237
247

PUNTI

O NDNIMMMOOOO®O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



