



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.840 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.215

Under 13 Femminile Gold n.4

Unico

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

9211	BASKET FOXES	SAN GABRIELE MILANO giocata il 07/11/2025 (BUCCI L.)	37 - 45
9212	BASKET CANEGRATE	TMD Utensili Speciali PATRIA (PICCININI S.)	85 - 13
9213	BASKET FEMMINILE MILANO	CARUGATE BASKET CLUB giocata il 08/11/2025 (CONCORDATI J.)	37 - 25
9214	GEAS BASKET ACADEMY	BASKET COSTA giocata il 08/11/2025 (CACCAVO G.)	63 - 71

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 854 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 627

Under 13 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET CANEGRATE	4	4	0	300	155	0	8
2	BASKET COSTA	4	3	1	314	177	0	6
3	GEAS BASKET ACADEMY	4	3	1	271	168	0	6
4	CARUGATE BASKET CLUB	4	2	2	136	171	0	4
5	SAN GABRIELE MILANO	4	2	2	152	238	0	4
6	BASKET FOXES	4	1	3	143	177	0	2
7	BASKET FEMMINILE MILANO	4	1	3	141	237	0	2
8	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	4	0	4	113	247	0	0

Note: